nos qui deu auctoro conslituti siimus equitatis censurant, ne in aliquo

labefaetetur s
). viritim 4

) couservare, congruum duximus pro paeeet quiete

fralruin nostrorum eeclesie beati Vitoni monacborum. quod in pre-

sentia nostra et nobilium huius sainte sedis canonicoruin et laieormn

de advocatura*i Llaronis curtis actum luerit. présent i scripto notilicarc.

Hoc nanique allodium, sicut a maioribus nostris olim aecepimus. ven<-

rabilis predeeessor noster dominus Hicbardns cpiscopus a béate nie-

morie Riehardo . ipsius cenobii abbate féliciter educatus eidern loeo

quietum et ab omni prorsus advocutura liberum cum bis que ad Do-

minam Marian» possidebat tradidit : quod eliam ila per succedentia

tempora tenuisse manifeste claret, douce quidam miles de Un 4
) Dodo

nomine advocaluram in eodetn alodio'i usurpavil 8
). Oiia de re eano-

nice diiudicatus per aliquantum tempus exeommunieatus a nobis fuit,

dorn*- illo enm respiViente qui respieit terrain et faeit eam t reinere,

ad cor reversais *i venerabilem ipsius loci abbatein Laurenlium nomine

aeeersivil et in presentia nostri 10
i, multis astanlibus, vesligiis eins ad-

volutus 11
; se in dominum et iu ecclesiam illi comniissam peeeasse.

nicbil iuris in advocatura illa se aut aliquem aliquando habuisse multis

persecutionibus eonfessus est. Tune filius eius llu berus talia dieentem

ut amenteni et delirum expiobrans iniusle se exeredari damabat; cui

eommuni nostrorum et suorum consilio. suggèrent»' etium prefato ab-

bate ei
,2

i, locum seeum t um consilio agcudi annuimus ut, si quid

iustitie sibi superesse seiret. in présent iaruin exequeretur. Keversus

aillent de eonsilio taliter ndvocalurani illam se velle reliuere respondet,

sieut patrem 11
! suum tenuisse viderat. Nos vero iudieio sapientum

nobilium nostrorum, assensu prenominati abbatis et fralrum suorum

ab eodem Dodone ipsam advocaturatn ,5
i, quam se iniustc invasisse

publice eontitebatur. cum iusticia nostra et eeclesie piclibate suscipientes

uuerpire lecimus sicque eum absolvimus, eccloic quod sui iuris vere

erat restituentes et auclorilalc dei et beale virgiuis Marie omniumque

sanctorum et nostra perpetui anatbeinatis maledictione innodantes omnes

qui eam de cetero reinvadere vel ab e. clesia alienare quolibet modo

LX1V. 'f Vtrl. Daniel 12. 4 10 » 11'; .lav.u .tm.lt. cl' m C. ». H ;

.labefactuntur' C - > H'; .vu tuteirf C. — » Ii'; .advo.ala' C. - "i H 1
: .Mr. ...Irr

ähnlich, C. - 11 1
: ,loc>>' C — •.. .insiirpaviC C. .! H 1